INDICAÇÃO Nº 727/2015
Solicita construção de um novo Velório Municipal, no Distrito de São João Novo, pois o que tem está na propriedade da FEPASA
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a construção de um Velório Distrital, no Distrito de São João Novo.

JUSTIFICATIVA:
Esta solicitação se faz justa e necessária, para atender aos moradores locais, os quais solicitaram este Vereador interceder junto à Prefeitura a construção de um Velório Distrital, pois o atual Velório não conta com estrutura adequada para acomodar a pessoas, e  está instalado no terreno da FEPASA (antiga estação de trem).

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de maio de 2015.

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 05/05/2015 - 15:59:03 03015/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 15ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 11/05/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário